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Wkrótce Targi STOM, SPAWALNICTWO i CONTROL - STOM

  Targi Kielce zapraszają do zwiedzenia stoisk 250 wystawców z 14 krajów od 23 do 26 marca 2010r.   STOM nie
poddał się kryzysowi. Kilkadziesiąt rynkowych nowości, ponad 200 firm z 18 krajów Polski, Włoch, Czech, Niemiec,
Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Turcji, Finlandii, Hiszpanii, Holandii, Węgier, Austrii, Chin, Tajwanu, Stanów
Zjednoczonych, Indii, Japonii i Korei tak wyglądał II Salon Technologii Obróbki Metali. W tym roku zapowiada się
równie imponująco.

  Podczas salonu STOM zarówno wystawcy, jak i zwiedzający mogą poszerzyć swoją wiedzę z zakresu obróbki metali,
oprzyrządowania technologicznego obrabiarek, oprogramowania, wspomagania komputerowego procesów obróbki
oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. Na stoiskach można zobaczyć maszyny, narzędzia, roboty, automaty, ale i całe
linie technologiczne. Podczas Salonu Technologii Obróbki Metali STOM w Kielcach nie zabraknie też
specjalistycznych szkoleń oraz certyfikacji. Swoje stoiska prezentują instytucje, instytuty, stowarzyszenia, jednostki
badawczo-rozwojowe, ośrodki targowe oraz wydawnictwa branżowe.             
  
  Targi SPAWALNICTWO są organizowane przy współpracy z Instytutem Spawalnictwa z Gliwic oraz Polską Izbą
Spawalniczą z Warszawy. Na stoiskach zwiedzający zapoznają się z ofertą kilkudziesięciu liczących się na rynku firm
- rozwiązania technologiczne i materiały stosowane w spawalnictwie, maszyny, urządzenia i osprzęt do spawania,
materiały spawalnicze, systemy komputerowe wspomagające procesy spawalnicze, roboty, automaty, linie
technologiczne, gazy techniczne. Swoją ofertę przedstawią również firmy zajmujące się świadczeniem usług
spawalniczych, jak i instytucje, instytuty, stowarzyszenia, jednostki badawczo-rozwojowe, specjalizujące się w tej
dziedzinie. 
  
  Podczas czterech dni wystawy SPAWALNICTWO w Targach Kielce będą się odbywały pokazy spawalnicze
nowoczesnych maszyn i urządzeń laserowych. To doskonała okazja do zaprezentowania targowym gościom sprzętu w
sposób dynamiczny. 
  
  Organizacja XI Salonu Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL - STOM nie tylko jesienią, ale również w
marcu była strzałem w dziesiątkę. Stał on się bowiem doskonałym uzupełnieniem pozostałych wystaw. Połączenie
salonu technik pomiarowych z obróbką metali okazało się niezwykle korzystne dla gości, którzy odwiedzili wystawę.
Pomiary są bowiem naturalnym zapleczem dla tej branży i trudno wyobrazić sobie ich podział. Techniki i sprzęt
prezentowane podczas CONTROL-STOM pozwalają na pozyskiwanie informacji o szczególnej użyteczności. Na tej
wystawie można zobaczyć między innymi najnowocześniejszy sprzęt kontroli pomiarowej, aparaturę badawczą i
wyposażenie pomieszczeń laboratoryjnych. Nie brakuje również najnowszych trendów rozwoju tej branży. 
  
  Propozycją dla bardziej dociekliwych będzie też z pewnością seminarium przygotowane przez firmę TQMsoft na
temat rozwiązań CAQ (Computer Aided Quality) w zarządzaniu i kontroli jakości. 
  
  Aż trudno wyliczyć ile na targach spotkać będzie można także nowości i ciekawostek.   
  
  Zapraszamy do zwiedzenia także debiutu w Targach Kielce EXPO – SURFACE czyli Targów Technologii
Antykorozyjnych oraz Ochrony Powierzchni.
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